TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Diretoria de Controle Externo dos Municípios

Referência       :      Processo n. 887.867

Natureza   :      Consulta

Interessado     :      Prefeitura Municipal de Unaí

Data                  :      20/06/2013

                  À 5ª Coordenadoria de Fiscalização dos Municípios

Senhora Coordenadora,

Encaminhamos a V.Sa., para manifestação, a presente Consulta,
em atendimento ao r.despacho exarado pelo Exmo. Sr. Conselheiro em
exercício Relator às fls. 10.

                    Atenciosamente,

 Gustavo Vidigal Costa

Diretor